Dominus mediolani et Comes vieturum Imperialis virtutis generalis. Dominus pietatem tenor huiusmodi. Ipsi scilicet et excelle
 dominatione vre significat pro parte dei fideis Sutoris Thomayni de Bonaz de cetero Simia et per eadum coniunctus fratrum monastri Scati
 Antonij doc. vienensis. Quodcumque Thomasinus de vienecate. De terza via cetero decessit concito p. nomini testauit. In quo heredem sibi omnesque
 Institutum ipsum comedendum factis opere pauperes intuimus pietatis. Et q. octas lex certior. honoris hereditatis. Pater le pender cora. dicitur. Statutus rei creme
 ut nomini Thomayni de nomine et domina Ciprianiam uxori dicti Thomayni. et franciscum communem. et Octavium fratres de auctoritate de creme.
 In qua lute opponitur eidem Thomasino simulo p. nos non cedere admiti. ad petita p. ipm de nomine. et ipm frēs. et coniunctum no fore capaces hereditatis poterit
 respondere. Abstinent frēs. et coniunctum dicti monastri esse adherentes. et accedentes domo creme et no domino vienano p. ipm. de cuius de creme institutum non
 valere distinet quatinus statuto vre terre creme effectuant disponere nullum de creme aliqua rem immobilem in creme et cetero e. consensu
 alienare possit in aliquam ipsam no supportant mediationem in potatis. et commis. creme. et sic valuit p. ipm fratres. et coniunctum ipm hereditate. quod no
 credet fore vre bone intentions. et quod reconciliaret in dominum dicti monastri. Nequidem questio nunc comissa est collaudata domino sutorio de p. d. u. l. o. s.
 de c. e. g. r. o. m. a. t. i. c. y. v. r. e. c. u. t. a. t. o. s. l. i. E. l. a. c. t. m. a. g. n. i. f. i. c. t. o. n. d. a. t. p. s. u. a. r. t. e. r. t. e. l. i. t. t. e. r. e. d. e. s. d. o. m. i. n. o. m. a. t. r. i. .
 mandauit. q. no exalti. simile. a. p. e. p. t. o. f. r. e. s. et plures dicti domine beati Antonij in scilicet possumus suis fratribus elemosinis quesibus et aliis presentibus
 quibusque manuteneant. et descendantur. Tamen vtrum in dubium q. acte litterae no se extendant ad hereditatum patrem. Quicquid immunit. et deute
 simpliciter quatuor intuimus pietatis. et misericordie. et ne pauperes. et monachum beati Antonij suis nunc primum indecere. Dea pia commissio dognit. et deit
 dicere et mandare quatuor no constante simile. et exceptio ipsius statuti in quantum alio institutum ponat nisi fratres. et coniunctus. ad successorinem. et
 hereditatem patram admittat. et admissi esse intelligant. Et q. dictum precettatoris Ius fiat in p. ipm s. e. v. exatis exceptionibus antedictis. et p. ipm fieret
 simile. et dictum statutum no est. Quinque continetia p. ipm p. ipm plene intellecta. Et capiunt p. ipm cum lenore possimus et reverentia
 beati Antonij factis favorebiles nos p. ipm. harum sue. volumus et manamus quibus eis. et. Contra. Incarnis. et nos fratibus meis ad quos spectat
 q. super effectu dictae simplicationis Ius faciat ipsi duabus exceptionibus de quibus super fit mitto nequaque statibus quibus inquit p. ipm coniunctus in hac
 pte ex certa scientia de regimine. Reclamamus tamen q. si bona in dicta simplicatione nominata ad ipsi fratres medice trasne darent no constitutibus
 exceptionibus p. ipm s. e. v. et scindatur ordinis ipm. dat. a. j. a. d. i. c. l. a. d. e. v. i. g. i. m. o. n. o. a. c. t. u. l. a. o. c. t. a. l. y. m. o. n. o. t. r. a. c. t. i. a. f. i. d. e. t. i. o. n. e.

Franciscus.

Morbis 5 (214)

(PMS) 2 adras

CCXIV

Os. Dominus auctoriam et Comes meritum Imperialis virtutis generalis. Domini nostri Ihesu Christi humerali et missari, et excesso
dominationis vre significat pro parte dei fratris Sutoris Thomae de Lanzae de Cremona Omnia et per auctor conuersari s. Petri monastri Ecclesie
Antonii facti Vianensis. Evidentiam Thomae de Lanzae de Cremona et ex parte dei auctor conuersari s. Petri monastri Ecclesie
Instituit ipsius conuersarius tractus opere genere intentu pietatis, et q[uod] occasio certior bonorum hereditatis potest de penet cordis voluntatis. Statutis vni creme
ut ipius Thomae de Lanzae de nomine Domini Cyprianianus vocis dicti Thomae, et Franciscanus communis, et Confraternitatis fratres de auctor de Cremona
In qua littera opponitur eisdem Thomae de Lanzae factio non esse admitti ad petitum p[ro]p[ri]um de nomine, et ipsi factis, et conuentu no[n] fore capaces hereditatis potest
M[erito] Auctori factis, et conuentu dicti monastri s[ic] ad d[omi]nantes, et occidentes domino claretii, et no[n] domino cremoni, capte ac tria deinceps instituta non
valere dicitur quidam statuto vre terce creme effectuatu dispensari nullum, de Cremona aliud rem immobilem in Cremona ac eius ducato, et in eis
alieno ex parte in aliqua v[er]ba non suppeditum iudicacione. Statutis, et commis. Creme, et sic valuit praeceps ipsi fratres, et conuentu ipsi hereditatis, quod no[n]
cedat fore vre bone intentionis, et quod recedatur in causa dicti monastri. Quicquid meum commis, et conuentu domino factio de paululus
de cremona namque res in itato est. Et h[ab]et magnificencia v[er]a p[ro] sua patientes litteras ac ostegnam ac p[ro]p[ri]am matrem, et p[ro]p[ri]am suam fiduciam
mandauit, q[uod] no[n] auctor fuisse a proprio factis, et p[ro]p[ri]o dicti domini facti. Antonii in factis p[ro]p[ri]is suis praelate claretius, et aliis personalibus
quibusdam manuoculis, et dispensantibus. Tamen virtute in alium q[uod] acte litterae no[n] se extenderunt ad receptaculum pacis. Quartada annulus. Et denique
implicat quale intentu pietatis, et misericordie, et ne p[ro]p[ri]e, et monachis facti Antonii suo mire pruidentemente v[er]a p[ro]ia commissio dicitur. Vult
admitti et mandare, quidam in conuentu fuisse, et exercitio ipsius statuti in quantum aliud in factis potest dei fratres, et conuentus ad successione, et
hereditates pacis admittat, et admittat esse intelligentiam. Et q[uod] eam procuratoria suscit in p[ro]missis exercitio ex parte antedictis, et p[ro]p[ri]is factis
si fuisse, et factum statutum no[n] esse. Quicquid continentalis p[ro]p[ri]ius factio p[ro]le Intellexit. Et amicis actum cum honoro rossimis, et reuerentia
facti Antonii factis, favorabilis nes p[ro]p[ri]e, harum sic. dominus et mandamus quicquid q[uod] statutis, et nos finaliter mandamus ad quos spectat
q[uod] super effectu dicto iudicacione Ius faciat ipsi dubi exceptione de causa supra fit into regimur, et statutis quibus inquit p[ro]p[ri]is donauit in hac
rete ex certa scientia de regimine. dominus tamen q[uod] si bona in dicta iudicacione nominata ad ipsi fratres medice factis dicitur no[n] obstatibus
exceptionib[us] ipsi etiam factum cum p[ro]p[ri]e suo, et secundum ordinis res. sicut auctor de videm non accedit, exceptio non trahenda iudicione.